




Unsere Sets enthalten zusätzlich zwei  
3-teilige Leerfelder, ein 5-teiliges Leerfeld 
und einen Kabelbinder. 

Individualität groß geschrieben
Ab 50 Stück auch mit kundenspezifischer 
Beschriftung, ohne Aufpreis, inklusive 
Schutzlaminat.
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Standardtexte



Franken Plastik GmbH
Balbiererstrasse 11, 90763 Fürth

Telefon: +49 (0) 911 / 78 70 70 
Telefax: +49 (0) 911 / 78 707 70 

info@frankenplastik.de 
www.frankenplastik.de

Stand 09/2023

Beschreibung Beschriftung Art.-Nr. Art.-Nr. Art.-Nr.

Zahlenfelder 
10 mm

gelb/ 
schwarz

blau/ 
weiß

rot/ 
weiß

Schrifthöhe 
10 mm

0
1
2
3

4
5
6

7
8
9

11200
11201
11202
11203

11204
11205
11206

11207
11208
11206

11100
11101
11102
11103

11104
11105
11106

11107
11108
11106

11400
11401
11402
11403

11404
11405
11406

11407
11408
11406

Beschreibung Beschriftung Art.-Nr. Art.-Nr. Art.-Nr.

Buchstabenfelder 
10 mm

gelb/ 
schwarz

blau/ 
weiß

rot/ 
weiß

Schrifthöhe  
10 mm
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Beschreibung Größe Art.-Nr. 

FP-Infopoint

Wasser

Gas

Hydrant

S10580

S10581

S10582

FP-Infopoint

Adapter 14 x 14 mm 10592

Beschreibung Typ Art.-Nr. Art.-Nr. Art.-Nr.

Leerfelder 
10 mm

gelb blau rot

Schrifthöhe 
10 mm

1-teilig   
2-teilig   
3-teilig 
5-teilig  
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